
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 99/2014 Burmistrza Miasta z dnia 06 listopada 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przetargów na sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste, dzierżawę lub najem 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019 
roku poz. 506/ zarządza się co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść załączników nr 2 i 3 do Regulaminu przetargów na sprzedaż, oddanie w użytkowanie 
wieczyste, dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Ostrów Mazowiecka, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 99/2014 Burmistrza Miasta z dnia 06 listopada 2014 roku. Zmienione 
załączniki nr 2 i 3 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju Gospodarczego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




